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GORVALNS
LUNCHMENY A LA CARTE
MANDAG-FREDAG

FORRATTER

DRYCKER

K HEIEHEHEIEHENE

ZUCCHINI OCH ROMANSALLAD 125 kr
fran Gorvalns odling, pistou
flader & citron viniaigrette, pistagenotter

BETOR OCH MANGOLD 125 kr
fran var tradgard. svart vitlok, getostkram
och pumpakarnor

VARMRATTER
DAGENS VARMRATT 195 kr
KRISPIG MAJSKYCKLING 275 kr

rostad majskram, bakade lokar
ortig kycklingskysas. kalsallad

BAKAD RODING 295 kr
dillslungad potatis, forellrom, smorsas
orter fran tradgarden

ROSTAD ZUCCHINI 255 kr
majskram., pistou, pistagenotter
ortsallad fran tradgarden

DESSERTER

LJUMMEN SMULPA| 95 kr
Vaniljglass

1KULA SORBET/ GLASS 50 kr
PRALIN 40 kr

XXHNK

MOUSSERANDE
Louis Roederer Théophile Brut, Champagne

Chateau De Montgueret NV Saumur Brut. Loire

VITT

Domaine Terres Dorées Chardonnay
Lackner-Tinnacher Sauvignon Blanc

ROTT

I Falchetto Pinot Nero, Piemonte
Fangos Negre, Mallorca

ROSE

Weingut Brundlmayer. Zweigelt. Niederosterreic

oL
Barkarby brewing "Gronska” Lager
Summer bulldog pale ale

ALKOHOLFRITT

Bubbelvatten 75 cl

Oddbird Blanc De Blancs

Ein Zwei Zero Riesling

Kivik sommelier skog

Wisby Easy Rider Bulldog
Tomorrow Brewing Ofiltrerad Lager
Lask

KAFFE OCH TE

Bryggkaffe arvid nordquist (eko)
Cappuccino

Espresso

Dammann te (svart, vitt, rott, gront)

240 kr
160 kr

170 kr
160 kr

200 kr
170 kr

160 kr

90 kr
90 kr

50 kr
135 kr
120 kr
75 kr
75 kr
75 kr
45kr

50 kr
55 kr
45 kr
55 kr

For fullstandig dryckeslista fréga personalen
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